

MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA
CNPJ: 24.738.613/0001-99

1

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

FORNECEDOR: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01 BAIRRO: SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

CNPJ: 24.738.613/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 051 2751 0010

EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO SICREDI BANCO: 748 AG: 0136 CONTA CORRENTE: 38996-7 PIX: 24.738.613/0001-99

BANCO BANRISUL AG: 0348 CONTA CORRENTE: 06.067426.0-1

REPRESENTE LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO CPF:537.635.800-34 RG:7049058444

ENDEREÇO: RUA CORONEL SOBRAL, Nº 1767 APTO 201 - Centro - ENCANTADO/RS

PESSOA PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO / JULIA PONIZIO/ MAICON DE SOUZA

Nr	Descrição	Qtde	Un	Marca	V. Unitário	V. Total
40	BOLA DE ISOPOR BRANCA 40 MM - Bola de isopor branca. Diâmetro: 40mm Maciça	60	un	STYROFORM	R\$ 0,52	R\$ 31,20
41	BOLA DE ISOPOR BRANCA 80MM - Bola de isopor branca. Diâmetro: 80mm	60	un	STYROFORM	R\$ 1,68	R\$ 100,80
42	BORRACHA BRANCA - Modelo ponteira para lápis, embalagem com 50 unidades.	30	cx	FUTURO	R\$ 4,30	R\$ 129,00
44	BORRACHA PARA DINHEIRO (ATILIO) PCTE C/ 100 GRAMAS	90	pac	PREMIER	R\$ 2,90	R\$ 261,00
45	BRINQUEDO BOLINHAS DE SABÃO	900	un	BRASILFLEZ	R\$ 2,50	R\$ 2.250,00
50	CADERNO ESPIRAL GRANDE, 98 FLS, CAPA DURA	30	un	PB	R\$ 6,90	R\$ 207,00
51	CADERNO ESPIRAL PEQUENO, 98 FLS, CAPA DURA	15	un	PB	R\$ 3,90	R\$ 58,50
70	CANETA PARA CD/DVD/BLU-RAY 2.0 MM PRETA	210	un	FUTURO	R\$ 1,20	R\$ 252,00
102	ELÁSTICO TIPO LASTEX BRANCO, 10M	75	un	SJ	R\$ 0,90	R\$ 67,50
103	ELÁSTICO TIPO LASTEX PRETO, 10M	75	un	SJ	R\$ 0,90	R\$ 67,50
104	EMBALAGEM P/ PRESENTE PCT 100 UND	6	un	GALA	R\$ 30,00	R\$ 180,00
115	ESTOJO TIPO BOX - Estojo tipo box. Material resistente, dimensões do item C x L x A 28 x 15 x 6 centímetros, formato: (L)150mm x (A)210mm x (P)60mm, compartimento: um, detalhe: aplique emborrachado, divisória central, elástico para acomodar lápis e canetas, fechamento: em zíper, com forro, material: nylon, puxador: em metal.	180	un	VVF	R\$ 36,00	R\$ 6.480,00
135	EXTENSAO 8MTS	27	un	MEGATRON	R\$ 34,03	R\$ 918,81
136	EXTRATOR DE GRAMPOS - Tipo espátula tamanho 14,5x1,6mm.	90	un	CAVIA	R\$ 1,12	R\$ 100,80
200	GIZ DE CERA - MEU PRIMEIRO GIZ - Embalagem com 6und, dimensões do produto 15x10x4 cm, peso líquido 185g.	45	un	FUTURO	R\$ 8,40	R\$ 378,00
204	GRAMPEADOR DE MESA P/ 25 FOLHAS - GRAMPO 26/6 (0039) - Para grampear 25 folhas	30	un	FUTURO	R\$ 7,70	R\$ 231,00
218	LÁPIS PRETO JUMBO, Nº 02=HB, CX C/ 36 UN - Formato triangular, ponta max resistente, ecolapis	24	cx	FUTURO	R\$ 30,00	R\$ 720,00
261	PAPEL CELOFANE, CORES DIVERSAS folha - 85X100cm	30	un	GALA	R\$ 1,38	R\$ 41,40
262	PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE folha - 85X100cm	150	un	GALA	R\$ 0,98	R\$ 147,00

319	PLASTICO GROSSO TRANSPARENTE, LARGURA 50CM - Bobina com 25Mx50cm	12	un	GOLDPLAS	R\$ 43,00	R\$ 516,00
328	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR AZUL - Refil para quadro branco Board Master, WBS-VBM, compatível com marcador da mesma marca. Caixa com 12 unidades.	6	cx	FUTURO	R\$ 51,00	R\$ 306,00
330	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR PRETA - Refil para quadro branco Board Master, WBS-VBM, compatível com marcador da mesma marca. Caixa com 12 unidades.	60	cx	FUTURO	R\$ 51,00	R\$ 3.060,00
333	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR VERMELHA - Refil para quadro branco Board Master, WBS-VBM, compatível com marcador da mesma marca. Caixa com 12 unidades.	60	cx	FUTURO	R\$ 51,00	R\$ 3.060,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 19.563,51

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Concordamos com o prazo de pagamento do objeto licitado, conforme consta no edital;

Assumimos inteira responsabilidade do objeto licitado e efeturemos de acordo com as especificações e instruções deste Edital e seus anexos, e que o mesmo está adequado à legislação vigente;

Declaramos que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de condutas vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no parágrafo § 1º Art. 63º da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações do edital

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bem como, todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações

Declaramos também estar de acordo com as exigências referidas a prazo de entrega, de validade, qualidade e descrição dos itens conforme contidas no edital.

Nome do Responsável: Mairi da Silva Pretto CPF: 537.635.800-34

Encantado, 28 de Fevereiro de 2025.

Mairi da Silva Pretto
CPF: 537.635.800-34
Sócia Proprietária
Representante Legal da Empresa